FEMINA. — *Cephalothorax* circiter duplo et dimidio longior quam latior, humilis valde, parte thoracica lateribus leviter rotundatis posteriora versus sensim paullo angustata, ad partem cephalicam sat fortiter sinuato-angustatus, hac parte sat longa, lateribus paene rectis anteriora versus parum angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine non multo superanti, tuberculis oculorum lateralium anticorum parum prominentibus; impressiones cephalicae bene expressae, impressio ordinaria centralis transversa et levissima, foveis duabus magnis profundis notata. *Oculi* non magni, medii antici reliquis paullo majores, laterales antici reliquis minores; oculorum series antica paullo longior quam postica; series postica fortissime recurva, antica evidenter deorsum curvata. *Oculi* laterales bini longissime inter se remoti: spatium inter eos *oculi* postici diametro fere 4.plo majus est, et paene duplo majus quam spatium quo distant medii antici a mediis posticis. *Oculi* medii aream occupant aequae longam atque latam postice, paullulo latiore postice quam antice; *oculi* 4 postici spatiis aequalibus, *oculi* diametro evidenter majoribus, sejuncti sunt; *oculi* medii antici, spatio diametrum suam fere aequanti sejuncti, a lateralibus anticis saltem dimidio longius quam inter se distant: ab oculis mediis posticis spatio diametro sua paullo majore, a margine clypei spatio hoc diametro minore remoti sunt. *Sternum* longum, antice truncatum, posteriora versus angustatum et acuminatum. *Mandibulae* sub-porrectae, apice modo divaricantes, cephalothorace paene duplo breviores, anguste ovatae fere, in dorso fortiter convexae; in latere interiore, superius, paullo ante medium, angulum sive dentem latum, sat fortem, deplanatum, intus directum habent, et magis infra series duas dentium mediocrium acuminatorum, dentibus 8 in serie superiore, 7 in inferiore; dens primus utriusque seriei in ipso apice sulci unguicularis situs est, dens secundus seriei superioris longissime a dente primo remotus. *Unguis* ipsâ mandibulâ dimidio brevior fere, modice

incurvus, inermis. *Maxillae* et *labium* ut in formis typicis hujus generis. *Palpi* breviores, tenuiter pilosi, aculeis paucis in parte tarsali muniti, parte patellari non duplo longiore quam latiore. *Pedes* parcius pilosi, aculeis paucioribus brevibus muniti, quoad longitudinem valde inaequales: pedes 1.ⁱ paris longissimi, duplo longiores quam pedes 4.ⁱ paris, quadruplo longiores quam pedes 3.ⁱⁱ paris, et cephalothorace paene 10.plo longiores; tibia 1.ⁱ paris plus 6.plo longior est quam patella. *Abdomen* longissimum, fere teres et cylindratum, a mamillis, quae non multo pone medium ventris locatae sunt, sensim angustatum, apice acuminato. (In exemplo unico a me viso abdomen fere in formam literae  est curvatum, parte pone mamillas sive cauda sub-recta, sursum directa — num ita semper?) *Mamillae* breves, non multo prominentes.